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Haber-Yorum 

Pakistan'ın Afganistan'a Yönelik Saldırıları Büyük Kayıplara Yol Açıyor 

 

Haber:  

Afganistan hükümeti sözcü yardımcısı Hamdullah Fatrat, Pakistan'ın 
düzenlediği saldırılar sonucunda ortaya çıkan kayıp ve hasarlarla ilgili 
istatistikleri açıkladı. Onun ifadesine göre, 26 Şubat ile 22 Mart 2026 tarihleri 
arasında meydana gelen saldırılar sonucunda 761 kişi hayatını kaybetti, 626 
kişi de yaralandı. Saldırılar, Kabil, Paktiye, Paktika, Host, Lagman, Nuristan, 
Nangarhar, Kunar ve Kandahar gibi dokuz eyaleti kapsamıştır. 

Toplamda 14.973 roket, top mermisi ve hava saldırısı gerçekleştirilmiştir. 
Bunun sonucunda 1240 ev yıkılmış ve 27.407 kişi yerinden edilmiştir. Sivil 
altyapı da ciddi hasar görmüştür; zira 13 okul, 13 dini medrese, 34 cami ve 3 
sağlık ocağı yıkılmıştır. Ayrıca 256 ticari tesis ve 22 ulaşım aracı hasar görmüş 
ve 661 baş hayvan da ölmüştür. En ciddi olaylardan birinin, Kabil'deki bir 
uyuşturucu bağımlıları tedavi merkezine düzenlenen saldırı olduğunu 
belirtilmiştir; zira buraya yapılan saldırıda 411 kişi hayatını kaybetmiş ve 265 
kişi de yaralanmıştır. 

Kabil, Çin'in Urumçi kentinde Afganistan ve Pakistan heyetleri arasında 
yürütülen müzakerelere rağmen saldırıların devam ettiğini vurguladı. 

 

Yorum:  

ABD'nin ajanı olan Pakistan, çeşitli bahaneler altında Afganistan'la arasındaki 
çatışmayı tırmandırmaktadır. Hatta çatışmanın durması için müzakerelerin 
sürdüğü bir zamanda bile Afganistan'a yönelik saldırılarını durdurmamıştır! 
Bunun nedeni, amacının Taliban hükümetini ABD'nin taleplerine boyun eğmeye 
zorlamak olmasıdır. 

Ne yazık ki Pakistan, yaşanan olaylardan ders çıkarmamıştır; zira İran, daha 
önce Afganistan, Irak, Suriye, Yemen ve Lübnan’da ABD’nin çıkarlarına büyük 
hizmetlerde bulunmuştu; ancak ABD amaçları gerçekleştikten sonra, bir sonraki 
planlarını hayata geçirmek için İran’a saldırmaya ve rejimini devirmeye 
çalışmaya başlamıştır. Bunun için de nükleer silah geliştirme tehdidini bahane 
olarak göstermiştir. Yarın, Amerika ve Yahudi varlığının -eğer İran savaşından 
sağ salim çıkarlarsa-, nükleer silah bahanesiyle Pakistan’a saldırmaları gayet 
mümkündür. 

Bu nedenle Pakistan ordusu içindeki muhlislerin, yöneticilerinin ihanetine 
ortak olma konusunda dikkatli olmaları ve güçlerini Filistin ile Keşmir’i 
kurtarmaya yönlendirmeleri gerekir; zira dünyada ve ahirette onlar için en hayırlı 
olan işte budur. 
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